ctis fleri consuevit ; ut multiplici suffragiorum pra3-

sidio, et hic a malis protegi, etin futuro mereamini

in aeterna tabernacula feliciter introduci. In hujus

autem concessionis testimonium, sigillum nostrum

duxi prKsentibusapponendum. Datum Forlivii. Anno
Domini mcCoxv, pridie Nonas Julii.

C Primigeniam illius et antiquissimam Vitajm repe- Vatur VUa

rimus <i/<*u{ Patres Oratorii S. Marise in Vallicella l:"">"m miSia

Roma, in eodice H. fol. 185, transcriptam mb hac clau- J^T--"

sula, Explicit Legenda B. Jacobi de Venetiis, Ordi-

nis Praadicatorum : qute cum antiqua esset, et ex

characteribua caducis et pravis constaret, innovata

est fideliter pei* Fr. Vincentiutn de Faventia ejus-

dem Ordinis, addito ultimo miraculo Fr. Sebastiani,

mdxxitii, die \\ii Maji Miraculum istud ultimum

roniiqemt anno MCCCCLXXHI. Cetera ergo omnia, qu.v

ad viginti septempost mortemB. .1acobifacla narrantur,

sutn ex illis trecentis triginta octo, de quibus, infra

viginti octo mensium terminum a transitu ejiis re-

pertis,
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A pertis, est diligens facta inquisitio per nianum pu- rura: qui fulgore sanctrc conversationis et vitae, ac D

fadem fUarat

transcrtpta

a Buncllo,

et intenitur

in MS. Tatgti.

i ir,'i v
1 1 dffi*

ii nlta aucto

rij m conscrl

batdts B Ja-

cobl gettls.

blicam cum attesfntionc solenni, ut dicitur nnm. 73.

Qttm autem ad Vitse gesta et virtutes attinent, videntur

accepta ex Processu, sub idem tempus instUuto, idque

intra tres ani quatuor primos annos; accepta autem ob

aliguo ejusdem Conventus alumno, propositum habente,

incerta seu dubia, qua? de R. Jacobi virtutibus et

miraculisa multis relata fuerant, praetermittere; et

ea solnmmodo de vita et virtutibus ejus praesenti

Legenda conscribere, quse diligenti indnginepmbata

sunt, vel fide dignorum attestatione oomperta. Au-

ctor suam ut preesentis ei videntis jidem nusquam alle-

yat, eadem fortassis humtlitate, qua nomen sttumsubti-

cuil, Novum autem exemplar ut scriberetur Romamque
mitteretur, factum crediderim auctoritate publica Sctia-

tus Poputique, pro annui festi impetratione Clementi

VII supplicaturi, ut dictum est.

7 Uanc Vitam ffieronymus Albertutius Bursetlus,

aitnu uccccxc (lorens, verbotenus inseruit librosno, quem

de Generaltbus Ordinis Magistris eonscripsit. Idcm

uuo post seculo Medioiani fecit AmlnvsiusTaegius, in

vnsttsMino trittm voluminum opere, qnod in Bibliothcca

Conventus S. Mari& gratiarum servatnr MS. nobisque